СОВЕТ КУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 21.08.2020                                                                                                       № 78
ст-ца Кущевская

О внесении изменений в решение Совета Кущевского сельского поселения Кущевского района от 27 ноября 2012 года № 267

«О земельном налоге в Кущевском сельском поселении

 Кущевского района»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, в целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов Кущевского сельского поселения Кущевского района, Совет Кущевского сельского поселения Кущевского района РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Кущевского сельского поселения Кущевского района от 27 ноября 2012 года № 267 «О земельном налоге в Кущевском сельском поселении  Кущевского района» (с изменениями от 17 июня 2014 года № 370, 21 ноября 2014 года № 22, 30 января 2015 года № 41, 30 июля 2015 года № 84, 29 октября 2015 года № 101, 30 сентября 2016 года № 158, 30 июля 2019 года № 362, 30 октября 2019 года № 25, от 26 февраля 2020 года № 57 ) (далее Решение):

1.1.подпункт 1 пункта  3 Решения  дополнить строкой следующего содержания:
- «предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства»;
1.2. в строке 4 подпункта 2 пункта 3 Решения слова «ведения личного подсобного хозяйства» исключить.

2. Администрации Кущёвского сельского поселения Кущёвского района (Фирсов) обнародовать настоящее решение в специально установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета Кущевского сельского поселения Кущевского района (Тишенина).
4. Настоящее решение довести до сведения Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 12 по Краснодарскому краю.

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

	Глава Кущевского сельского

поселения Кущевского района

                               Е.М. Фирсов
	Председатель Совета Кущевского сельского поселения Кущевского района

                                    М.В.Смагина